



Kontaktformular

Blanketnummer: 287676

Blankethistorik

Opstart	Indsendt	Beskrivelse	Notat
29-09-2021 13:11	29-09-2021 13:14	Udfyldt af Anonym	
29-09-2021 13:14		Forløbet er afsluttet	

Dit navn

ROLF ECKERT

E-mail

[Redacted]

Emne

Ansøgning til projektstøtte for, Kultur- og Performance Skole på Christiania; for målgruppen 16 til 30 årige unge mennesker

Meddelelse



Kære Kultur- og Fritidsudvalg

KULTUR- og PERFORMANCE SKOLE PÅ CHRISTANIA

STOP STOP STOP

ALARMERENDE FORØGELSE AF PSYKISK INVALIDERENDE UNGER

Målgruppen skal være de 16 til 30 årige. Alt for mange af Dem lever et trøstesløs liv uden hverken arbejde, lære- eller studieplads og degenererer under asociale vilkår og usle boligforhold

For at modstå en alvorlig forøgelse af psykisk invaliderede unge mennesker og dermed også et stigende antal af hjemløse, så er vores By - her og nu - helt afgjort nød til at fortage yderst vigtige alternativ og ekstraordinære tiltag. KUN FANASIEN TIL KREATIVE OG KONSTRUKTIVE HANDLINGER SÆTTER HER EN GRÆNSE; håber at De både bifalder og støtter dette 'revolutionære' Skole Projekt

KULTUR- og PERFORMANCE SKOLE på CHRISTANIA

Hvorfor på Christiania? "Christiania mangler ungt blod", sagde tidligere overborgmester Frank Jensen til mig

Lignende succesfuld projekt, lanceret som Gøglerskolen, blev i 1986 etableret af undertegnede i samarbejde med Københavns kommune og det tidligere boligselskab UNGBO. Også her var målgruppen de 16 til 30 årige unger på kontanthjælp. I dag er skolen kendt som AFUK (Akademi For Uhæmmet Kreativitet) og taget efterhånden i mange andre europæiske byer som forbillede og model; til min stor glæde så har min egen fødeby Hamburg nu også inviteret mig til en omgang 'brainstorm' og planlægning til kommende november

Se også følgende appendiks

Kærlighed og kildevand

Rolf Detlev Eckert-Messerschmidt

Multitainer og tidligere Socialpædagog på Herstedvester Fængsel

I nogle tilfælde kan vi hjælpe dig hurtigere og bedre, hvis vi må ringe dig op. Hvis du her skriver dit telefonnummer, giver du os tilladelse til at ringe dig op. Vi ringer dog kun, hvis vi vurderer, at det er den bedste løsning.

Telefonnummer

[REDACTED]

Tilføj eventuelle filer

Der er intet vedhæftet dokument



Jeg kan læse om mine rettigheder, når Københavns Kommune behandler mine oplysninger på:

Databeskyttelsesrådgiverens side

